МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.А. СУХАРЕВА»

  П Р И К А З

  от 17 января 2023г.          №22

О продлении срока действия локальных актов

В соответствии с Федеральными законами: Федеральный закон от 30 апреля

2021г. № 127-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической

культуре и спорте в Российской Федерации» и Федеральный закон «Об

образовании в Российской Федерации», в связи с переименованием

муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа имени В.А.

Сухарева» в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «спортивная школа имени В.А. Сухарева», изменением вида

экономической деятельности,  в целях регламентирования работы спортивной

школы в переходный период, по основным вопросам организации и

осуществления учебно-тренировочного процесса, трудового процесса, трудовых

отношений, а также для обязательного исполнения всеми участниками своих

правовых обязанностей в соответствии с законодательством РФ,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Продлить срок действия до замены новыми следующие локальные

нормативные акты:

- Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного

учреждения «Спортивная школа имени В.А. Сухарева»

- Положения о премировании работников муниципального бюджетного

учреждения «Спортивная школа имени В.А. Сухарева»

- Положения о тарификационной комиссии муниципального бюджетного

учреждения «Спортивная школа имени В.А. Сухарева»

- Правила внутреннего трудового распорядка муниципального бюджетного

учреждения «Спортивная школа имени В.А. Сухарева»

- Порядок финансирования занимающихся, сборных команд и тренеров

муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа имени В.А.

Сухарева», физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий

- Положения о порядке предоставления платных услуг муниципального

бюджетного учреждения «Спортивная школа имени В.А. Сухарева»

- Положения о тренерском совете муниципального бюджетного учреждения

«Спортивная школа имени В.А. Сухарева»

- Положения о приеме, обучении, отчислении занимающихся муниципального

бюджетного учреждения «Спортивная школа имени В.А. Сухарева»

- Положения о порядке ведения журналов групповых занятий муниципального

бюджетного учреждения «Спортивная школа имени В.А. Сухарева»

- Положения о порядке аттестации тренеров муниципального бюджетного

учреждения «Спортивная школа имени В.А. Сухарева»

- Положения об аттестационной комиссии муниципального бюджетного

учреждения «Спортивная школа имени В.А. Сухарева»

- Положения о порядке присвоения спортивных разрядов занимающихся

муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа имени В.А.

Сухарева»

- Права и обязанности лиц проходящих спортивную подготовку

муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа имени В.А.

Сухарева»

- Положения по списанию материальных запасов муниципального бюджетного

учреждения «Спортивная школа имени В.А. Сухарева»

- Положения по делопроизводству и архивному делу муниципального

бюджетного учреждения «Спортивная школа имени В.А. Сухарева»

- Положения о промежуточной аттестации занимающихся муниципального

бюджетного учреждения «Спортивная школа имени В.А. Сухарева»

- и т.п.

2. Продлить действия до замены новыми приказы директора МБУ «СШ имени

В.А. Сухарева» по определению составов комиссий, утверждению локальных

нормативных актов, положений и инструкций в областях пожарной,

антитеррористической, информационной безопасности, электо-безопасности,

защиты персональных данных, антикоррупционной политике, антидопинга,

санитарно-эпидемиологических требований, делопроизводства,

тренировочного процесса и т.д.

3. Продлить действия до замены новыми рабочие программы тренировочного

процесса отделения волейбол, баскетбол, лыжные гонки, бокс, вольная

борьба, художественная гимнастика

4. Во всех выше перечисленных нормативных актах и приказах Муниципальное

бюджетное учреждение «Спортивная школа имени В.А. Сухарева» читать как

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа имени В.А. Сухарева»

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МБУ ДО «СШ имени В.А. Сухарева»                         Козловский И.В.

		2025-02-19T14:38:32+0300
	Козловский Игорь Викторович